2023 年 5月 15 日

各   位

会  社  名： 北 海 道 中 央 バ ス 株 式 会 社

代 表 者 名： 取締役社長 二階堂 恭仁

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

安 田  徹
常務執行役員

TEL 0134－24－1111

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2023 年 3月期(2022 年 4 月１日～2023 年 3月 31 日)の個別業績について、前期実績

値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異(2022年 4月１日～2023 年 3 月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円

15,645

百万円

△2,275

百万円

△1,340

百万円

△1,567

円 銭

△540.79

当期実績（Ｂ） 18,838 140 336 229 79.04

増減額（Ｂ－Ａ） 3,193 2,415 1,676 1,796 －

増減率（％） 20.4 － － － －

２．差異の理由

コロナ禍により大幅な減収を余儀なくされ、損失を計上した前期と比べ、輸送需要の回復
などにより売上高が増加し、営業利益、経常利益及び当期純利益が黒字となったものであり
ます。

以 上